
Щ ф .

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024 №30 
с. Нюксеница

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Нюксенского муниципального 
округа от 15.10.2018 № 289 «Об 
утверждении муниципальной 
программы «Формирование 
законопослушного поведения 
участников дорожного
движения на территории 
Нюксенского муниципального 
округа на 2019-2030 годы»

В соответствии с постановлением Нюксенского муниципального 
округа, от 16.01.2023 г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нюксенского 
муниципального округа», от 16.01.2023 г. № 51 «Об утверждении Перечня 
муниципальных программ Нюксенского муниципального округа», на 
основании решений Представительного Собрания Нюксенского
муниципального округа Вологодской области от 27.12.2023 № 114 «О 
внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания 
Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 15.12.2022 № 
85 «О бюджете Нюксенского муниципального района на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов», решения Представительного Собрания 
Нюксенского муниципального округа от 15.12.2023 № 108 «О бюджете 
Нюксенского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 
2026 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского

муниципального района от 15.10.2018 № 289 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения 
участников дорожного движения на территории Нюксенского


